青 県 活 号 外

令 和 ７ 年 ４ 月 ８ 日

 報 道 機 関 各 位

                              青森県こども家庭部県民活躍推進課長

「青森県青少年健全育成条例の運用概況（令和 6 年度）」について

このことについて、資料冊子を作成したのでお知らせします。

記

１ 提供資料名

青森県青少年健全育成条例の運用概況（令和 6 年度）

２ 主な内容（目次）

（１）条例の制定、趣旨及び改正の経過

（２）推進体制

（３）青少年健全育成審議会の運営

（４）社会環境浄化活動の状況

（５）条例違反の検挙状況

（６）少年補導センターの設置状況

報道機関用提供資料

担 当 課
担 当 者

こども家庭部県民活躍推進課

青少年グループ G M
グループマネージャー

櫻庭 知美

電話番号
直通 ０１７－７３４－９２２６
内線 ４３７２

報 道 監
こども家庭部次長 大山 和也
（内線 ４３０２）